
TARIFS 2023

EMPLACEMENTS

camping.stjeanenroyans@orange.fr Arrivées : de 14h à 19h
www.camping-saintjeanenroyans.com Départs : avant 12h

Tel : 04.75.47.74.60

01/04 - 30/06 01/07 - 31/08

Maxi 6 personnes par emplacement 01/09 - 30/09

La nuitée, tarif pour une personne 12,00 €               13,00 €               

La nuitée, tarif pour deux personnes 16,00 €               17,00 €               

La nuitée 21,00 €               23,00 €               

  Vidange, remplissage eau, électricité 10A compris

La nuitée 22,50 €               24,50 €               

Personne supplémentaire plus de 7 ans 4,50 €                 4,50 €                 

Personne supplémentaire de 2 à 7 ans 3,50 €                 3,50 €                 

Enfant moins de 2 ans gratuit gratuit

Animal - carnet de vaccination obligatoire 3,50 €                 3,50 €                 

Véhicule supplémentaire (auto / moto / quad) 3,50 €                 3,50 €                 

Remorque 2,00 €                 2,00 €                 

Electricité 10 Ampères 5,00 €                 5,00 €                 

Lave linge, lessive fournie 4,50 €                 4,50 €                 

Visiteur 4,00 €                 4,00 €                 

Garage mort (période d'ouverture) 8,00 €                 10,00 €               

Vidange + eau, camping-car de passage 7,00 €                 7,00 €                 

Taxe de séjour en supplément : 0,22 € par adulte et par nuitée.  Tarif TVA comprise.

Tarifs sous réserve d'erreurs d'impression. Ce tarif est succeptible d'être modifié en cours de saison.

  Randonneurs, cyclistes : Emplacement nu, sans électicité sans véhicule

  TENTE - 1 véhicule compris, jusqu'à 2 personnes comprises, électricité 10A

  Camping-car, van, fourgon, caravane, 1 véhicule compris, jusqu'à 2 personnes


